

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.45, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 11.2024, 01.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2025	январь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто тридцать четыре тысячи двести тридцать семь рублей 94 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,9		134 237,94
АДС					4,2		99 241,33
1	1	Разработка грунта вручную (замена пересечки ЦО)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	1,5	2 688,52	4 032,78
2	2	Засыпка грунта вручную (замена пересечки ЦО)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	1,5	6 133,93	9 200,90
		БП-00027206 Щебень гранитный фракция 5-20 мм (осн)		кг	600	6,04	3 624,00
		БП-00025516 Кирпич рядовой полнотелый М150 250х120х65 мм (осн)		шт	10	35,30	353,00
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	500	4,37	2 185,00
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена пересечки ЦО)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	1,2	71 673,04	86 007,65
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	4	111,00	444,00
		00-00007770 Арматура А 3 10 (2,9м)		м.п.	2	38,80	77,60
		БП-00022449 Пресс муфта переходная НР 26х3/4" Altstream		шт	2	218,86	437,72
		БП-00026191 Проволока сталь сварочная СВ-08А 3мм (осн)		кг	2	162,38	324,76
		БП-00029705 Труба стальная электросварная 76 х 3,5, длина 6м (осн)		м.п.	12	717,42	8 609,04
		БП-00025823 Соединитель ИК (вн. резьба) 1" (осн)		шт	1	1 248,39	1 248,39
		БП-00021738 Соединитель 16х1/2 НР обжим		шт	1	166,00	166,00
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	2	29,30	58,60
		БП-00018778 Лак битумный Битумаст 5л металлическое ведро		л	3	206,75	620,25
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	10	213,73	2 137,30
		БП-00028008 Лента сигнальная (осн)		шт	3	147,96	443,88
		БП-00026300 Ниппель (бочонок) НР 3/4" (осн)		шт	4	83,56	334,24
		БП-00029795 Фланец плоский Ду 80 Ру 10 (осн)		шт	2	754,32	1 508,64
		БП-00029973 Грунт-эмаль 3 в 1 серая (осн)		кг	5	786,53	3 932,65
		БП-00027544 Кран шаровый под приварку LD-DN 80/70 (PN25) (осн)		шт	4	3 783,94	15 135,76
		БП-00026922 Отвод стальной бесшовный крутоизогнутый 90гр Дн 108х3,5 (Ду100) исп2 под приварку (осн)		шт	4	699,21	2 796,84
		00-00007287 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		м.п.	12	306,67	3 680,04
		БП-00024242 Резьба черн.50		шт	3	74,02	222,06
		БП-00024259 Фитинг ст. черн. сгон Ду 40		шт	4	110,14	440,56

00-00009202	Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (ОСН)	кг	300	12,59	3 777,00
Прямые затраты по разделу:					65 457,17
в т. ч. зарплата:					12 592,17
Накладные расходы по разделу:					10 935,08
Сметная прибыль по разделу:					6 308,86
НДС 20% по разделу:					16 540,22
Итого по разделу, включая НДС:					99 241,33

PCY							
4	1	Демонтаж: двер. коробок в камен. стенах с отбивкой штукатур.в откосах (пар. 4, черд.дв)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	2,7 0,1	20 491,40	34 996,61 2 049,14
5	2	Снятие дверных полотен (пар. 4, черд.дв)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,15	3 995,07	599,26
6	3	Установка металлических дверных блоков (пар. 4, черд.дв)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,15	41 763,60	6 264,54
7	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (пар. 4, черд.дв)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	1,5	14 267,12	21 400,68
		БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (ОСН)		м.п.	2	117,25	234,50
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	1,5	2 145,05	3 217,58
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	8	293,14	2 345,12
		БП-00026528 Уголок 50*50*5 (осн)		м.п.	7	441,18	3 088,26
		БП-00030227 Петля гаражная 25*140мм (осн)		шт	2	170,00	340,00
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	963,71	963,71
8	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (осн)	ТЕРэ4.01-10-07-010	10 м2	0,8	5 853,74	4 682,99
		БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)		кг	2,4	277,78	666,67

Прямые затраты по разделу:	19 433,44
в т. ч. зарплата:	8 079,06
Накладные расходы по разделу:	5 753,73
Сметная прибыль по разделу:	3 976,67
НДС 20% по разделу:	5 832,77
Итого по разделу, включая НДС:	34 996,61

Прямые затраты по всем разделам:	84 890,61
в т. ч. зарплата:	20 671,23
Накладные расходы по всем разделам:	16 688,81
Сметная прибыль по всем разделам:	10 285,53
НДС 20% по всем разделам:	22 372,99
Итого по разделам, включая НДС:	134 237,94

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКК №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Заместитель начальника ЖЭС №3  Горин К.О.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.

Сдал: Начальник PCY  Крикун Г.А.